
 

Møte i:  Nesodden kirkelige fellesråd 
Møtenr:  9. 2024 
Møtedato: 24.09.2024 
Møtested: Nesodden Menighetshus 
Møtetid:  Befaring ved bårehuset kl. 13.15-13.45 

Fellesrådsmøte kI. 14.00 – 16.00 
Møtedeltagere: 

Torill Gjerpe Hansen, Skoklefall, fungerende leder 

Steinar Glimsdal, Skoklefall 

Elisabeth Belsten, Gjøfjell  

Pål Erik Plaum, Gjøfjell (via mobil)  

Nils Arne Haldorsen, Kommunens representant 

Kjerstin Jensen, Prost, Søndre Follo prosti 

Bente Parmann Ilebekk, Nesodden 

Fravær: Gry Skurdal, Nesodden 

Saksnr Tittel 
58/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

59/2024 Godkjenning av referat fra Fellesrådsmøter 20.08 og 02.09.2024 

Orientering fra leder om at budsjett er sendt inn til kommunen med prioriteringer som ble 

vedtatt sist møte. Det er forespeilet 2 % nedskjæring i hele kommunen og det er lagt inn med 

kommentarer. Videre prosess for budsjett informert om.  

Referatene ble godkjent. 

60/2024 Orienteringer - Kort runde fra menighetsrådene, kommunens representant, prosten og 

fellesrådsledelsen 

Nesodden Menighetsråd:  

Orientering om gangen i jubileumsarbeidet og datoer for høsthalvårets evenementer: 

26. oktober seminar i Nesodden Menighetshus med bl.a. Ann-Turid Fords boklansering og 

diverse foredrag 

1. desember julebasar i Nesodden Menighetshus 

Prosten:  

Orienterte om innsparing i bispedømmet som får konsekvenser for prestebemanning, den nye 

prestestillingen i samarbeid med Sunnaas blir ikke utlyst på nytt i 2024. Nesodden er litt 

underbemannet, mangler en 40% stilling. Vikar-innhyring går greit. 

Gjøfjell:  

2. og 9. oktober vil TV Norge dekke matutdelingen i forbindelse med et program om 

«Sinnasnekker’n». Amta kommer også på banen. Flere og flere interessenter på 

matutdelingen.Det deles ut 400 kg hver annen uke. Det jobbes også med alternative 

gudstjeneste- tidspunkter, og andre typer gudstjenester. Mange deltagere på babysang. 

Supertorsdag er også innført. 

Skoklefall: 

Superlørdag arrangert som alternativ til menighetsweekend. Mange deltagere på 

Supertorsdag og babysang. Ønske om nytt menighetshus og ny kirke, men ressursmangel 

gjør at arbeidet med å utrede nytt menighetshus ikke prioriteres nå.  

Kommunens prester ønsker å kunne bruke lokaler på Skoklefall Menighetshus til møter o.l., 

og dette er menighetsrådet positiv til. 

Kommunens representant: Intet nytt å melde 



61/2024 Status sykemeldinger og videre arbeid på kirkekontoret 

Kantor og menighetspedagog er fortsatt 100% sykemeldte. Veileder i NAV og fellesrådets 

leder har fulgt opp, kirkeverge går inn sammen med NAV videre, med mål om tilbakeføring til 

arbeid.  

Kirketjener er 50% sykemeldt. 

Kirkevergen er tilbake i 70% jobb denne uken. Hun er i dialog med Fellesrådets ledere, og det 

planlegges for jevnlige møter hver 14. dag mellom kirkeverge og fellesrådets leder. 

Trond Selvik, pensjonert prost med allsidig bakgrunn, begynner på kirkekontoret i 40% stilling 

etter høstferien, på pensjonistlønn. 

Prosessen i det videre arbeid med arbeidsmiljøet på kirkesenteret skal ledes av 

prosessveileder fra NAV, kirkeverge og prost. 

 

62/2024 SAKEN UNNTAS OFFENTLIGHET 

63/2024 Avklaring av rammer, oppgavefordeling og arbeidsgiveransvar mellom 

fellesråd og kirkeverge 

Prosten innledet med gjennomgang av utdrag fra KA’s notat «Rådslederen i forhold til daglig 

leder (kirkeverge)» 

Det skal jobbes videre med etiske retningslinjer og rollefordeling og rammer for forholdet til 

daglig leder. 

 

64/2024 Orgelkomiteen – status 

Kirkevergen er tilbake og holder i orgelsaken. 

 

65/2024 Status 850- års jubileet 

Plaum og Glimsdal har sagt seg villige til å sitte i jubileumskomiteen som ledes av J. Schorre 

for å sikre at alle menighetene og FR er aktive i arbeidet med kirkejubileet. 

66/2024 Eventuelt 

Elisabet Belsten har som en del av staben på kirkekontoret, sjekket egen habilitet som 

medlem av Fellesrådet. Det er avklart at hun kan fortsette i Fellesrådet, men at hun trer ut 

dersom hun er direkte involvert i saken. 

 

Nesodden 24. september 2024 

Referent Bente Parmann Ilebekk 

Neste møte tirsdag 15/10 på Skoklefall Menighetshus 

Pål Erik Plaum er friskmeldt og trer inn igjen som leder fra 1.10.24 


